
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.20 DEL 29/10/2025 

 
INCARICHI DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER SPONSORIZZAZIONI TRISI SSD /CENTRO SPORTIVO TRISI 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Considerato che la scrivente SSD raccoglie sponsorizzazioni da operatori economici locali al fine di adempiere 
alla missione statutaria; 
 
Sentito sul tema il consulente fiscale e contabile della SSD; 
 
Atteso che è possibile dare incarichi di prestazione occasionale a soggetti fisici che propongano partnership 
per la sponsorizzazione delle attività della SSD o del Centro sportivo; 
 
Rilevato che pare opportuno riconoscere dopo la sottoscrizione del contratto tra la SSD e lo sponsor reperito, 
ai suddetti soggetti, a titolo di provvigione, una quota pari al 10% lordo dell’ammontare del contributo, se lo 
stesso risulta avere valore superiore agli € 999,00, dietro presentazione di notula; 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di sottoscrivere incarichi di prestazione ad hoc con soggetti fisici al fine di reperire sponsorizzazioni per 

singoli eventi della SSD, per corsi sportivi od altro, anche legati al centro sportivo Trisi;  
3. Di riconoscere, dopo la sottoscrizione del contratto tra la SSD e lo sponsor reperito, ai suddetti 

soggetti, a titolo di provvigione, una quota pari al 10% lordo dell’ammontare del contributo, se lo 
stesso risulta avere valore superiore agli € 999,00, dietro presentazione di notula; 

4. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-10-29T13:20:14+0100
	Eros Donatelli




